РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

ПОДГОРНОЕ

Муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

446321,п.Подгорный, ул.Физкультурная, 3

Кинель-Черкасский район

Самарская область

тел/факс: 8 (84660) 2-38-00

e-mail: adm.podgorny.2010@mail.ru
от  «17»  декабря 2018г.  № 189

           [Об утверждении учетной политики]

В соответствии с Федеральным Законом от 6 декабря 2011 №402-ФЗ « О бухгалтерском

учете», требованиями бухгалтерского  и налогового законодательства:

1.Утвердить учетную политику администрации сельского поселения Подгорное Кинель-Черкасского района для целей бухгалтерского и налогового учета согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Положения учетной политики обязательны для исполнения всеми работниками, ответственными за ведение бухгалтерского и налогового учета, подготовку первичных документов.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

Приложение: на 81 л., в 1 экз.

И.о.главы сельского поселения Подгорное

Шурасьев Ю.С.